
Rang Nr. Name UCI-Code Klub Zeit Schnitt

1. 1 SELZER Clemens AUT19850726 U-Festina Cycling Team 1:05,339 55,10

2. 22 GARBER Roland AUT19720827 Union RC IVP 1:08,407 52,63

3. 8 TAZREITER Georg AUT19860304 Die NÖ Rad Union 1:09,570 51,75

4. 15 LAUSCHA Georg AUT19870901 Team Swiag - Teka 1:10,809 50,84

5. 13 EIBECK Wolfgang AUT19721225 RC RIH ASVÖ 1. Bank Tulln 1:10,824 50,83

6. 12 BRADLEY Andrew AUT19820714 Team Swiag - Teka 1:10,842 50,82

7. 5 PLATONOV Alex RUS19850919 RC Burkert-D. Pottendorf 1:11,829 50,12

8. 4 HRIBERNIK Wolfgang AUT19750422 RC Schnecke ASVÖ Wien 1:13,547 48,95

Lauf Nr. Name UCI-Code Klub Zeit Schnitt

1 4 HRIBERNIK Wolfgang AUT19750422 RC Schnecke ASVÖ Wien 1:13,547 48,95

2 5 PLATONOV Alex RUS19850919 RC Burkert-D. Pottendorf 1:11,829 50,12

3 13 EIBECK Wolfgang AUT19721225 RC RIH ASVÖ 1. Bank Tulln 1:10,824 50,83

4 15 LAUSCHA Georg AUT19870901 Team Swiag - Teka 1:10,809 50,84

5 12 BRADLEY Andrew AUT19820714 Team Swiag - Teka 1:10,842 50,82

6 22 GARBER Roland AUT19720827 Union RC IVP 1:08,407 52,63

7 8 TAZREITER Georg AUT19860304 Die NÖ Rad Union 1:09,570 51,75

8 1 SELZER Clemens AUT19850726 U-Festina Cycling Team 1:05,339 55,10

Verwarnung für Nr. 22 wegen Nicht-Erscheinens zur technischen Kontrolle

1000 m, Finale

ÖSTM Zeitfahren Elite
1000 m, Endstand



Rang Nr. Name Kat. UCI-Code Klub Zeit Schnitt

1. 7 KNOPF Michael E A AUT19800618 Team Swiag - Teka 4:39,595 51,50

2. 14 GRAF Andreas U 23 AUT19850807 Die NÖ Rad Union 4:39,377 51,54

3. 12 BRADLEY Andrew E A AUT19820714 Team Swiag - Teka -- --

4. Vakant -- --

5. 22 GARBER Roland E A AUT19720828 Union RC IVP 4:51,716 49,36

6. 8 TAZREITER Georg U 23 AUT19860304 Die NÖ Rad Union 4:54,022 48,98

7. 15 LAUSCHA Georg E A AUT19870901 Team Swiag - Teka 4:56,419 48,58

8. 5 PLATONOV Alex U 23 RUS19850919 RC Burkert-D. Pottendorf 5:03,918 47,38

9. 13 EIBECK Wolfgang E C AUT19721225 RC RIH ASVÖ 1. Bank Tulln 5:05,260 47,17

10. 18 BENKÖ Julius E C AUT19621107 Team ProCycle Bregenz 5:08,966 46,61

11. 3 SAMMER Gregor U 23 AUT19850127 RCA Tyrolia 5:09,105 46,59

DNF 17 RIEBENBAUER Werner E A AUT19740707 Team Vorarlberg DNF

Rang Nr. Name Kat. UCI-Code Klub Zeit Schnitt

rot 3 SAMMER Gregor U 23 AUT19850127 RCA Tyrolia 5:09,105 46,59
grün

rot 18 BENKÖ Julius E C AUT19621107 Team ProCycle Bregenz 5:08,966 46,61
grün 5 PLATONOV Alex U 23 RUS19850919 RC Burkert-D. Pottendorf 5:03,918 47,38

rot 12 BRADLEY Andrew E A AUT19820714 Team Swiag - Teka 4:45,741 50,40
grün 8 TAZREITER Georg U 23 AUT19860304 Die NÖ Rad Union 4:54,022 48,98

rot 15 LAUSCHA Georg E A AUT19870901 Team Swiag - Teka 4:56,419 48,58
grün 13 EIBECK Wolfgang E C AUT19721225 RC RIH ASVÖ 1. Bank Tulln 5:05,260 47,17

rot 17 RIEBENBAUER Werner E A AUT19740707 Team Vorarlberg 4:45,765 50,39
grün 7 KNOPF Michael E A AUT19800618 Team Swiag - Teka 4:43,107 50,86

rot 14 GRAF Andreas U 23 AUT19850807 Die NÖ Rad Union 4:38,715 51,67
grün 22 GARBER Roland E A AUT19720828 Union RC IVP 4:51,716 49,36

Nr. Name Kat. UCI-Code Klub Zeit Schnitt
rot 14 GRAF Andreas U 23 AUT19850807 Die NÖ Rad Union 4:39,595 51,50

grün 7 KNOPF Michael E A AUT19800618 Team Swiag - Teka 4:39,377 51,54

Nr. Name Kat. UCI-Code Klub Zeit Schnitt
12 BRADLEY Andrew E A AUT19820714 Team Swiag - Teka -- --

DNS 17 RIEBENBAUER Werner E A AUT19740707 Team Vorarlberg DNS

4000 m, 3.Platz

5.Lauf

6.Lauf

4000 m, Finale

2.Lauf

3.Lauf

4.Lauf

ÖM Einzelverfolgung Elite
4000 m, Endstand

4000 m, Qualifikation

1.Lauf



Rang Nr. Name UCI-Code Klub Platzziffer
1. 1 SELZER Clemens AUT19850726 U-Festina Cycling Team 2
2. 8 TAZREITER Georg AUT19860304 Die NÖ Rad Union 5
3. 22 GARBER Roland AUT19720827 Union RC IVP 6
4. 23 LECHNER Christian AUT19631229 2RadChaoten.com WQ 7
5. 5 PLATONOV Alex RUS19850919 RC Burkert-D. Pottendorf 10
6. 4 HRIBERNIK Wolfgang AUT19750422 RC Schnecke ASVÖ Wien 13
7. 10 KNEZEVIC Patrick AUT19860907 Union RC IVP 13
8. 9 WILLINGER Markus AUT19730716 Union RC IVP 16

Rang Nr. Name UCI-Code Klub Zeit
1. 1 SELZER Clemens AUT19850726 U-Festina Cycling Team 11,519
2. 8 TAZREITER Georg AUT19860304 Die NÖ Rad Union
3. 23 LECHNER Christian AUT19631229 2RadChaoten.com WQ
4. 22 GARBER Roland AUT19720827 Union RC IVP
5. 5 PLATONOV Alex RUS19850919 RC Burkert-D. Pottendorf
6. 10 KNEZEVIC Patrick AUT19860907 Union RC IVP
7. 4 HRIBERNIK Wolfgang AUT19750422 RC Schnecke ASVÖ Wien
8. 9 WILLINGER Markus AUT19730716 Union RC IVP

Rang Nr. Name UCI-Code Klub Zeit
1. 1 SELZER Clemens AUT19850726 U-Festina Cycling Team 12,358
2. 22 GARBER Roland AUT19720827 Union RC IVP
3. 8 TAZREITER Georg AUT19860304 Die NÖ Rad Union
4. 23 LECHNER Christian AUT19631229 2RadChaoten.com WQ
5. 5 PLATONOV Alex RUS19850919 RC Burkert-D. Pottendorf
6. 4 HRIBERNIK Wolfgang AUT19750422 RC Schnecke ASVÖ Wien
7. 10 KNEZEVIC Patrick AUT19860907 Union RC IVP
8. 9 WILLINGER Markus AUT19730716 Union RC IVP

ÖSTM Keirin Elite

1.Lauf

2.Lauf

Endstand



Rang Nr. Name Kat. UCI-Code Klub Zeit Schnitt

1. 51 JUNGMEIER Bärbel Elite AUT19750708 A-ASKÖ UNIQA Kuota Graz 4:05,233 44,04

2. 55 RUSO Karin Elite AUT19841028 ARBÖ Elk Haus Noe 4:14,770 42,39

3. 53 LANGER Catherine Elite AUT19870228 ARBÖ Elk Haus Noe 4:11,240 42,99

4. 52 CIZGIN Pelin Elite AUT19860429 ARBÖ Elk Haus Noe 4:21,854 41,24

5. 59 KAPKA Beate Elite AUT19630922 Ciclopia 4:20,536 41,45

6. 58 HAINDL Anna Maria Jun AUT19900912 RLM Wien 4:22,784 41,10

7. 56 HÜTTER Barbara Elite AUT19801201 ARBÖ Inncom 24 Vredestein 4:23,193 41,03

8. 57 MIGSCHITZ Elisabeth Jun AUT19890906 RC Burkert-D. Pottendorf 4:28,461 40,23

9. 60 GARHOFER Brigitte Elite AUT19680126 Ciclopia 4:32,011 39,70

Rang Nr. Name Kat. UCI-Code Klub Zeit Schnitt

rot 59 KAPKA Beate Elite AUT19630922 Ciclopia 4:20,536 41,45

grün

rot 57 MIGSCHITZ Elisabeth Jun AUT19890906 RC Burkert-D. Pottendorf 4:28,461 40,23

grün 58 HAINDL Anna Maria Jun AUT19900912 RLM Wien 4:22,784 41,10

rot 53 LANGER Catherine Elite AUT19870228 ARBÖ Elk Haus Noe 4:09,673 43,26

grün 56 HÜTTER Barbara Elite AUT19801201 ARBÖ Inncom 24 Vredestein 4:23,193 41,03

rot 52 CIZGIN Pelin Elite AUT19860429 ARBÖ Elk Haus Noe 4:11,358 42,97

grün 60 GARHOFER Brigitte Elite AUT19680126 Ciclopia 4:32,011 39,70

rot 51 JUNGMEIER Bärbel Elite AUT19750708 A-ASKÖ UNIQA Kuota Graz 4:03,012 44,44

grün 55 RUSO Karin Elite AUT19841028 ARBÖ Elk Haus Noe 4:08,749 43,42

Rang Nr. Name UCI-Code Klub Zeit Schnitt

1. 51 JUNGMEIER Bärbel Elite AUT19750708 A-ASKÖ UNIQA Kuota Graz 4:05,233 44,04

2. 55 RUSO Karin Elite AUT19841028 ARBÖ Elk Haus Noe 4:14,770 42,39

Rang Nr. Name UCI-Code Klub Zeit Schnitt

1. 53 LANGER Catherine Elite AUT19870228 ARBÖ Elk Haus Noe 4:11,240 42,99

2. 52 CIZGIN Pelin Elite AUT19860429 ARBÖ Elk Haus Noe 4:21,854 41,24

ÖM Einzelverfolgung Frauen/Juniorinnen
3000 m, Endstand

3000 m, 3.Platz

3000 m, Qualifikation

3000 m, Finale

1.Lauf

2.Lauf

3.Lauf

4.Lauf

5.Lauf



Rang Nr. Name UCI-Code Klub Zeit Schnitt

1. 77 GELOSKY Lukas AUT19900729 Union RC IVP 1:10,544 51,03

2. 79 GRÖFLER Philipp AUT19890613 Union RC IVP 1:11,256 50,52

3. 76 HOFFMANN Steffen AUT19890507 UNION Cycling Team 1:12,685 49,53

4. 80 FISTER Karlo AUT19900606 ARBÖ Ried 1:13,199 49,18

5. 81 SCHNETZINGER Max AUT19891204 Die NÖ Rad UNION 1:13,820 48,77

6. 72 ZLOMEK Patrick AUT19901212 RC Burkert-D. Pottendorf 1:14,890 48,07

7. 73 HEITZMANN Daniel AUT19890222 RLM Kostels Grafenstein 1:16,940 46,79

8. 78 JIRKA Michael AUT19900823 Union RC IVP 1:17,522 46,44

Nr. Name UCI-Code Klub Zeit Schnitt

rot 73 HEITZMANN Daniel AUT19890222 RLM Kostels Grafenstein 1:16,940 46,79

grün 81 SCHNETZINGER Max AUT19891204 Die NÖ Rad UNION 1:13,820 48,77

rot 78 JIRKA Michael AUT19900823 Union RC IVP 1:17,522 46,44

grün 72 ZLOMEK Patrick AUT19901212 RC Burkert-D. Pottendorf 1:14,890 48,07

rot 79 GRÖFLER Philipp AUT19890613 Union RC IVP 1:11,256 50,52

grün 76 HOFFMANN Steffen AUT19890507 UNION Cycling Team 1:12,685 49,53

rot 77 GELOSKY Lukas AUT19900729 Union RC IVP 1:10,544 51,03

grün 80 FISTER Karlo AUT19900606 ARBÖ Ried 1:13,199 49,18

ÖM Zeitfahren Junioren
1000 m, Endstand

1000 m, Finale

1.Lauf

2.Lauf

3.Lauf

4.Lauf



Rang Nr. Name UCI-Code Klub Zeit Schnitt

1. 77 GELOSKY Lukas AUT19900729 Union RC IVP 3:47,289 47,52

2. 79 GRÖFLER Philipp AUT19890613 Union RC IVP 3:47,929 47,38

3. 80 FISTER Karlo AUT19900606 ARBÖ Ried 3:43,476 48,33

4. 76 HOFFMANN Steffen AUT19890507 UNION Cycling Team 3:51,727 46,61

5. 81 SCHNETZINGER Max AUT19891204 Die NÖ Rad UNION 3:50,000 46,96

6. 72 ZLOMEK Patrick AUT19901212 RC Burkert-D. Pottendorf 3:53,900 46,17

7. 73 HEITZMANN Daniel AUT19890222 RLM Kostels Grafenstein 4:02,555 44,53

8. 78 JIRKA Michael AUT19900823 Union RC IVP 4:09,884 43,22

Rang Nr. Name UCI-Code Klub Zeit Schnitt

rot 79 GRÖFLER Philipp AUT19890613 Union RC IVP 3:45,044 47,99

grün 81 SCHNETZINGER Max AUT19891204 Die NÖ Rad UNION 3:50,000 46,96

rot 73 HEITZMANN Daniel AUT19890222 RLM Kostels Grafenstein 4:02,555 44,53

grün 78 JIRKA Michael AUT19900823 Union RC IVP 4:09,884 43,22

rot 72 ZLOMEK Patrick AUT19901212 RC Burkert-D. Pottendorf 3:53,900 46,17

grün 80 FISTER Karlo AUT19900606 ARBÖ Ried 3:46,105 47,77

rot 76 HOFFMANN Steffen AUT19890507 UNION Cycling Team 3:47,785 47,41

grün 77 GELOSKY Lukas AUT19900729 Union RC IVP 3:45,669 47,86

Rang Nr. Name UCI-Code Klub Zeit Schnitt

1. 77 GELOSKY Lukas AUT19900729 Union RC IVP 3:47,289 47,52

2. 79 GRÖFLER Philipp AUT19890613 Union RC IVP 3:47,929 47,38

Rang Nr. Name UCI-Code Klub Zeit Schnitt

1. 80 FISTER Karlo AUT19900606 ARBÖ Ried 3:43,476 48,33

2. 76 HOFFMANN Steffen AUT19890507 UNION Cycling Team 3:51,727 46,61

3.Lauf

3000 m, 3.Platz

3000 m, Finale

ÖM Einzelverfolgung Junioren
3000 m, Endstand

4.Lauf

3000 m, Qualifikation

1.Lauf

2.Lauf



Rang Nr. Name UCI-Code Klub
1. 77 GELOSKY Lukas AUT19900729 Union RC IVP
2. 78 JIRKA Michael AUT19900823 Union RC IVP
3. 73 HEITZMANN Daniel AUT19890222 RLM Kostels Grafenstein
4. 76 HOFFMANN Steffen AUT19890507 UNION Cycling Team
5. 72 ZLOMEK Patrick AUT19901212 RC Burkert-D. Pottendorf
6. 79 GRÖFLER Philipp AUT19890613 Union RC IVP
7. 81 SCHNETZINGER Max AUT19891204 Die NÖ Rad UNION
8. 80 FISTER Karlo AUT19900606 ARBÖ Ried

Rang Nr. Name UCI-Code Klub Zeit
1. 77 GELOSKY Lukas AUT19900729 Union RC IVP 11,874
2. 72 ZLOMEK Patrick AUT19901212 RC Burkert-D. Pottendorf 12,320
3. 79 GRÖFLER Philipp AUT19890613 Union RC IVP 12,466
4. 81 SCHNETZINGER Max AUT19891204 Die NÖ Rad UNION 12,505
5. 76 HOFFMANN Steffen AUT19890507 UNION Cycling Team 12,562
6. 78 JIRKA Michael AUT19900823 Union RC IVP 12,664
7. 73 HEITZMANN Daniel AUT19890222 RLM Kostels Grafenstein 12,681
8. 80 FISTER Karlo AUT19900606 ARBÖ Ried 12,732

1. 77 GELOSKY Lukas AUT19900729 Union RC IVP 12,198
2. 80 FISTER Karlo AUT19900606 ARBÖ Ried

1. 73 HEITZMANN Daniel AUT19890222 RLM Kostels Grafenstein 12,866
2. 72 ZLOMEK Patrick AUT19901212 RC Burkert-D. Pottendorf

1. 78 JIRKA Michael AUT19900823 Union RC IVP 12,178
2. 79 GRÖFLER Philipp AUT19890613 Union RC IVP

1. 76 HOFFMANN Steffen AUT19890507 UNION Cycling Team 12,712
2. 81 SCHNETZINGER Max AUT19891204 Die NÖ Rad UNION

1. 77 GELOSKY Lukas AUT19900729 Union RC IVP 12,194 13,315
2. 73 HEITZMANN Daniel AUT19890222 RLM Kostels Grafenstein

1. 78 JIRKA Michael AUT19900823 Union RC IVP 12,322 12,302
2. 76 HOFFMANN Steffen AUT19890507 UNION Cycling Team

1. 73 HEITZMANN Daniel AUT19890222 RLM Kostels Grafenstein 12,762 12,676
2. 76 HOFFMANN Steffen AUT19890507 UNION Cycling Team

1. 77 GELOSKY Lukas AUT19900729 Union RC IVP 12,042 12,111
2. 78 JIRKA Michael AUT19900823 Union RC IVP

Qualifikation

ÖM Sprint Junioren
Endstand

Lauf 4

Sprint 1/4-Finale
Lauf 1

Lauf 2

Lauf 3

Sprint um Platz 3.-4.

Sprint Finale, 1.-2.

1 Serie
Sprint Halbfinale

2 Serie



Rang Nr. Name UCI-Code Klub Platzziffer

1. 77 GELOSKY Lukas AUT19900729 Union RC IVP 2

2. 72 ZLOMEK Patrick AUT19901212 RC Burkert-D. Pottendorf 5

3. 78 JIRKA Michael AUT19900823 Union RC IVP 5

4. 76 HOFFMANN Steffen AUT19890507 UNION Cycling Team 8

5. 73 HEITZMANN Daniel AUT19890222 RLM Kostels Grafenstein 11

6. 80 FISTER Karlo AUT19900606 ARBÖ Ried 11

DNS 79 GRÖFLER Philipp AUT19890613 Union RC IVP

DNS 81 SCHNETZINGER Max AUT19891204 Die NÖ Rad UNION

Rang Nr. Name UCI-Code Klub Zeit

1. 77 GELOSKY Lukas AUT19900729 Union RC IVP 12,019

2. 78 JIRKA Michael AUT19900823 Union RC IVP

3. 72 ZLOMEK Patrick AUT19901212 RC Burkert-D. Pottendorf

4. 76 HOFFMANN Steffen AUT19890507 UNION Cycling Team

5. 80 FISTER Karlo AUT19900606 ARBÖ Ried

6. 73 HEITZMANN Daniel AUT19890222 RLM Kostels Grafenstein

Rang Nr. Name UCI-Code Klub Zeit

1. 77 GELOSKY Lukas AUT19900729 Union RC IVP 11,786

2. 72 ZLOMEK Patrick AUT19901212 RC Burkert-D. Pottendorf

3. 78 JIRKA Michael AUT19900823 Union RC IVP

4. 76 HOFFMANN Steffen AUT19890507 UNION Cycling Team

5. 73 HEITZMANN Daniel AUT19890222 RLM Kostels Grafenstein

6. 80 FISTER Karlo AUT19900606 ARBÖ Ried

1.Lauf

2.Lauf

ÖM Keirin Junioren
Endstand



Rang Nr. Name UCI-Code Klub Zeit Schnitt

1. 103 HALLER Marco AUT19910401 RLM Kostels Grafenstein 35,537 50,65
2. 122 SCHRITTWIESER Peter AUT19920829 RC ARBÖ Purgstall 37,996 47,37
3. 101 DANGEL Stefan AUT19921001 RLM Wien 38,015 47,35
4. 105 KONRAD Patrick AUT19911013 RC Burkert-D. Pottendorf 38,384 46,89
5. 109 PERCHTHALER Kevin AUT1990628 RC ARBÖ T. Graf St. Andrä 38,484 46,77
6. 111 SCHMID Andreas AUT19910625 RLM Wien 38,564 46,68
7. 113 TÄUBEL Christoph AUT19911211 UNION RRT Pielachtal 39,015 46,14
8. 116 KUNZ Martin AUT19920712 UNION Wilhelmsburg 39,023 46,13
9. 114 WINKLER Andreas AUT19920313 RC Burkert-D. Pottendorf 40,131 44,85

10. 115 WOISETSCHLÄGER Viktor AUT19910204 ÖAMTC RC Tirol 40,395 44,56
11. 104 HOFER Andreas AUT19910208 ARBÖ RC Sparkasse Pernitz 40,503 44,44
12. 106 LUDWIG David AUT19910310 UNION Cycling Team 40,514 44,43
13. 108 PEINHAUPT Marc AUT19920914 RC ARBÖ Knittelfeld 41,417 43,46
14. 107 MIGSCHITZ Richard AUT19911114 RC Burkert-D. Pottendorf 41,799 43,06
15. 110 SCHILLING Philipp AUT19921223 RLM Wien 42,628 42,23

Nr. Name UCI-Code Klub Zeit Schnitt

rot 101 DANGEL Stefan AUT19921001 RLM Wien 38,015 47,35
grün 103 HALLER Marco AUT19910401 RLM Kostels Grafenstein 35,537 50,65

rot 104 HOFER Andreas AUT19910208 ARBÖ RC Sparkasse Pernitz 40,503 44,44
grün 105 KONRAD Patrick AUT19911013 RC Burkert-D. Pottendorf 38,384 46,89

rot 106 LUDWIG David AUT19910310 UNION Cycling Team 40,514 44,43
grün 107 MIGSCHITZ Richard AUT19911114 RC Burkert-D. Pottendorf 41,799 43,06

rot 108 PEINHAUPT Marc AUT19920914 RC ARBÖ Knittelfeld 41,417 43,46
grün 109 PERCHTHALER Kevin AUT1990628 RC ARBÖ T. Graf St. Andrä 38,484 46,77

rot 110 SCHILLING Philipp AUT19921223 RLM Wien 42,628 42,23
grün 111 SCHMID Andreas AUT19910625 RLM Wien 38,564 46,68

rot 122 SCHRITTWIESER Peter AUT19920829 RC ARBÖ Purgstall 37,996 47,37
grün 113 TÄUBEL Christoph AUT19911211 UNION RRT Pielachtal 39,015 46,14

rot 114 WINKLER Andreas AUT19920313 RC Burkert-D. Pottendorf 40,131 44,85
grün 115 WOISETSCHLÄGER Viktor AUT19910204 ÖAMTC RC Tirol 40,395 44,56

rot 116 KUNZ Martin AUT19920712 UNION Wilhelmsburg 39,023 46,13

7.Lauf

8.Lauf

5.Lauf

6.Lauf

ÖM Zeitfahren U17
500 m, Finale - Endstand

3.Lauf

4.Lauf

500 m, Finale

1.Lauf

2.Lauf



Rang Nr. Name UCI-Code Klub Zeit Schnitt

1. 103 HALLER Marco AUT19910401 RLM Kostels Grafenstein 2:31,513 47,52
2. 113 TÄUBEL Christoph AUT19911211 UNION RRT Pielachtal 2:36,684 45,95
3. 104 HOFER Andreas AUT19910208 ARBÖ RC Sparkasse Pernitz 2:38,239 45,50
4. 111 SCHMID Andreas AUT19910625 RLM Wien 2:41,473 44,59
5. 105 KONRAD Patrick AUT19911013 RC Burkert-D. Pottendorf 2:41,700 44,53
6. 114 WINKLER Andreas AUT19920313 RC Burkert-D. Pottendorf 2:42,135 44,41
7. 116 KUNZ Martin AUT19920712 UNION Wilhelmsburg 2:43,340 44,08
8. 109 PERCHTHALER Kevin AUT1990628 RC ARBÖ T. Graf St. Andrä 2:43,640 44,00
9. 115 WOISETSCHLÄGER Viktor AUT19910204 ÖAMTC RC Tirol 2:44,604 43,74

10. 108 PEINHAUPT Marc AUT19920914 RC ARBÖ Knittelfeld 2:45,967 43,38
11. 107 MIGSCHITZ Richard AUT19911114 RC Burkert-D. Pottendorf 2:47,233 43,05
12. 101 DANGEL Stefan AUT19921001 RLM Wien 2:48,806 42,65
13. 122 SCHRITTWIESER Peter AUT19920829 RC ARBÖ Purgstall 2:49,159 42,56
14. 110 SCHILLING Philipp AUT19921223 RLM Wien 2:50,132 42,32

Rang Nr. Name UCI-Code Klub Zeit Schnitt

rot 104 HOFER Andreas AUT19910208 ARBÖ RC Sparkasse Pernitz 2:38,239 45,50
grün 105 KONRAD Patrick AUT19911013 RC Burkert-D. Pottendorf 2:41,700 44,53

rot 107 MIGSCHITZ Richard AUT19911114 RC Burkert-D. Pottendorf 2:47,233 43,05
grün 108 PEINHAUPT Marc AUT19920914 RC ARBÖ Knittelfeld 2:45,967 43,38

rot 110 SCHILLING Philipp AUT19921223 RLM Wien 2:50,132 42,32
grün 114 WINKLER Andreas AUT19920313 RC Burkert-D. Pottendorf 2:42,135 44,41

rot 115 WOISETSCHLÄGER Viktor AUT19910204 ÖAMTC RC Tirol 2:44,604 43,74
grün 116 KUNZ Martin AUT19920712 UNION Wilhelmsburg 2:43,340 44,08

rot 109 PERCHTHALER Kevin AUT1990628 RC ARBÖ T. Graf St. Andrä 2:43,640 44,00
grün 113 TÄUBEL Christoph AUT19911211 UNION RRT Pielachtal 2:36,684 45,95

rot 111 SCHMID Andreas AUT19910625 RLM Wien 2:41,473 44,59
grün 122 SCHRITTWIESER Peter AUT19920829 RC ARBÖ Purgstall 2:49,159 42,56

rot 101 DANGEL Stefan AUT19921001 RLM Wien 2:48,806 42,65
grün 103 HALLER Marco AUT19910401 RLM Kostels Grafenstein 2:31,513 47,52

ÖM Einzelverfolgung U17
2000 m, Endstand

2000 m, Finale

5.Lauf

6.Lauf

7.Lauf

1.Lauf

2.Lauf

3.Lauf

4.Lauf



Rang Nr. Name UCI-Code Klub

1. 103 HALLER Marco AUT19910401 RLM Kostels Grafenstein
2. 122 SCHRITTWIESER Peter AUT19920829 RC ARBÖ Purgstall
3. 101 DANGEL Stefan AUT19921001 RLM Wien
4. 105 KONRAD Patrick AUT19911013 RC Burkert-D. Pottendorf
5. 109 PERCHTHALER Kevin AUT1990628 RC ARBÖ T. Graf St. Andrä
6. 111 SCHMID Andreas AUT19910625 RLM Wien
7. 113 TÄUBEL Christoph AUT19911211 UNION RRT Pielachtal
8. 116 KUNZ Martin AUT19920712 UNION Wilhelmsburg
9. 114 WINKLER Andreas AUT19920313 RC Burkert-D. Pottendorf

10. 115 WOISETSCHLÄGER Viktor AUT19910204 ÖAMTC RC Tirol
11. 104 HOFER Andreas AUT19910208 ARBÖ RC Sparkasse Pernitz
12. 106 LUDWIG David AUT19910310 UNION Cycling Team
13. 108 PEINHAUPT Marc AUT19920914 RC ARBÖ Knittelfeld
14. 107 MIGSCHITZ Richard AUT19911114 RC Burkert-D. Pottendorf
15. 110 SCHILLING Philipp AUT19921223 RLM Wien

Rang Nr. Name UCI-Code Klub Zeit

Lauf 1
1. 103 HALLER Marco AUT19910401 RLM Kostels Grafenstein 12,915
2. 116 KUNZ Martin AUT19920712 UNION Wilhelmsburg

DNS 106 LUDWIG David AUT19910310 UNION Cycling Team
Lauf 2

1. 122 SCHRITTWIESER Peter AUT19920829 RC ARBÖ Purgstall 13,176
2. 104 HOFER Andreas AUT19910208 ARBÖ RC Sparkasse Pernitz
3. 113 TÄUBEL Christoph AUT19911211 UNION RRT Pielachtal

Lauf 3
1. 101 DANGEL Stefan AUT19921001 RLM Wien 12,714
2. 111 SCHMID Andreas AUT19910625 RLM Wien
3. 115 WOISETSCHLÄGER Viktor AUT19910204 ÖAMTC RC Tirol

Lauf 4
1. 105 KONRAD Patrick AUT19911013 RC Burkert-D. Pottendorf 13,047
2. 109 PERCHTHALER Kevin AUT1990628 RC ARBÖ T. Graf St. Andrä
3. 114 WINKLER Andreas AUT19920313 RC Burkert-D. Pottendorf

Lauf 1
1. 103 HALLER Marco AUT19910401 RLM Kostels Grafenstein 12,589 13,491
2. 105 KONRAD Patrick AUT19911013 RC Burkert-D. Pottendorf

Lauf 2
1. 122 SCHRITTWIESER Peter AUT19920829 RC ARBÖ Purgstall 12,463 15,583
2. 101 DANGEL Stefan AUT19921001 RLM Wien 12,481

Lauf 1
1. 101 DANGEL Stefan AUT19921001 RLM Wien 12,800 12,918
2. 105 KONRAD Patrick AUT19911013 RC Burkert-D. Pottendorf

Lauf 1
1. 103 HALLER Marco AUT19910401 RLM Kostels Grafenstein 13,060 12,539
2. 122 SCHRITTWIESER Peter AUT19920829 RC ARBÖ Purgstall

ÖM Sprint U17
ENDSTAND

Sprint um Platz 3, 1. Serie

Sprint Finale, 1. Serie

Sprint 1. Runde

Sprint Halbfinale 1. Serie



Dist.(km): 5 Zeit (mm:ss,0): 06:35,4 Schnitt (km/h): 45,52

Rang Nr. Name UCI-Code Klub Zieleinl. Rde

1. 103 HALLER Marco AUT19910401 RLM Kostels Grafenstein 1

2. 109 PERCHTHALER Kevin AUT19920628 RC ARBÖ T. Graf St. Andrä 2

3. 122 SCHRITTWIESER Peter AUT19920829 RC ARBÖ Purgstall 3

4. 101 DANGEL Stefan AUT19921001 RLM Wien 4

5. 111 SCHMID Andreas AUT19910625 RLM Wien 5

6. 116 KUNZ Martin AUT19920712 UNION Wilhelmsburg 6

7. 110 SCHILLING Philipp AUT19921223 RLM Wien 7

8. 115 WOISETSCHLÄGER Viktor AUT19910204 ÖAMTC RC Tirol 8

9. 105 KONRAD Patrick AUT19911013 RC Burkert-D. Pottendorf 9

10. 104 HOFER Andreas AUT19910208 ARBÖ RC Sparkasse Pernitz 10

11. 113 TÄUBEL Christoph AUT19911211 UNION RRT Pielachtal 11

12. 114 WINKLER Andreas AUT19920313 RC Burkert-D. Pottendorf 12

13. 107 MIGSCHITZ Richard AUT19911114 RC Burkert-D. Pottendorf 13

14. 108 PEINHAUPT Marc AUT19920914 RC ARBÖ Knittelfeld 14

ÖM Scratch U17



Dist.(km): 7,5 Zeit (mm:ss,0): 10:00,5 Schnitt (km/h):

Rang Nr. Name UCI-Code Klub Pkte. +/- Ziel 1 2 3 4 5 6

1. 103 HALLER Marco AUT19910401 RLM Kostels Grafenstein 17 1 5 1 3 3 5

2. 104 HOFER Andreas AUT19910208 ARBÖ RC Sparkasse Pernitz 12 7 5 5 2

3. 116 KUNZ Martin AUT19920712 UNION Wilhelmsburg 7 3 5 2

4. 108 PEINHAUPT Marc AUT19920914 RC ARBÖ Knittelfeld 7 4 1 3 2 1

5. 113 TÄUBEL Christoph AUT19911211 UNION RRT Pielachtal 6 10 3 3

6. 109 PERCHTHALER Kevin AUT1990628 RC ARBÖ T. Graf St. Andrä 5 12 5

7. 105 KONRAD Patrick AUT19911013 RC Burkert-D. Pottendorf 4 6 2 1 1

8. 101 DANGEL Stefan AUT19921001 RLM Wien 3 2 3

9. 111 SCHMID Andreas AUT19910625 RLM Wien 3 8 2 1

10. 122 SCHRITTWIESER Peter AUT19920829 RC ARBÖ Purgstall 5

11. 107 MIGSCHITZ Richard AUT19911114 RC Burkert-D. Pottendorf 9

12. 114 WINKLER Andreas AUT19920313 RC Burkert-D. Pottendorf 13

13. 115 WOISETSCHLÄGER Viktor AUT19910204 ÖAMTC RC Tirol -18 -1 14 1 2

14. 110 SCHILLING Philipp AUT19921223 RLM Wien -20 -1 11 1

Rd. + Rd. -

Wertungen

ÖM Punkterennen U17
44,96



Rang Nr. Name UCI-Code Klub
1. 103 HALLER Marco AUT19910401 RLM Kostels Grafenstein
2. 104 HOFER Andreas AUT19910208 ARBÖ RC Sparkasse Pernitz
3. 113 TÄUBEL Christoph AUT19911211 UNION RRT Pielachtal
4. 101 DANGEL Stefan AUT19921001 RLM Wien
5. 122 SCHRITTWIESER Peter AUT19920829 RC ARBÖ Purgstall
6. 111 SCHMID Andreas AUT19910625 RLM Wien
7. 114 WINKLER Andreas AUT19920313 RC Burkert-D. Pottendorf
8. 105 KONRAD Patrick AUT19911013 RC Burkert-D. Pottendorf
9. 108 PEINHAUPT Marc AUT19920914 RC ARBÖ Knittelfeld

10. 116 KUNZ Martin AUT19920712 UNION Wilhelmsburg
11. 109 PERCHTHALER Kevin AUT19920628 RC ARBÖ T. Graf St. Andrä
12. 110 SCHILLING Philipp AUT19921223 RLM Wien
13. 115 WOISETSCHLÄGER Viktor AUT19910204 ÖAMTC RC Tirol
13. 107 MIGSCHITZ Richard AUT19911114 RC Burkert-D. Pottendorf

DNS 106 LUDWIG David AUT19910310 UNION Cycling Team

Rang Nr. Name UCI-Code Klub Zeit
1. 103 HALLER Marco AUT19910401 RLM Kostels Grafenstein 12,776
2. 113 TÄUBEL Christoph AUT19911211 UNION RRT Pielachtal
3. 108 PEINHAUPT Marc AUT19920914 RC ARBÖ Knittelfeld
4. 105 KONRAD Patrick AUT19911013 RC Burkert-D. Pottendorf
5. 115 WOISETSCHLÄGER Viktor AUT19910204 ÖAMTC RC Tirol

Rang Nr. Name UCI-Code Klub Zeit
1. 122 SCHRITTWIESER Peter AUT19920829 RC ARBÖ Purgstall 12,690
2. 104 HOFER Andreas AUT19910208 ARBÖ RC Sparkasse Pernitz
3. 116 KUNZ Martin AUT19920712 UNION Wilhelmsburg
4. 109 PERCHTHALER Kevin AUT19920628 RC ARBÖ T. Graf St. Andrä
5. 107 MIGSCHITZ Richard AUT19911114 RC Burkert-D. Pottendorf

Rang Nr. Name UCI-Code Klub Zeit
1. 101 DANGEL Stefan AUT19921001 RLM Wien 13,151
2. 111 SCHMID Andreas AUT19910625 RLM Wien
3. 114 WINKLER Andreas AUT19920313 RC Burkert-D. Pottendorf
4. 110 SCHILLING Philipp AUT19921223 RLM Wien

DNS 106 LUDWIG David AUT19910310 UNION Cycling Team

Rang Nr. Name UCI-Code Klub Zeit
1. 103 HALLER Marco AUT19910401 RLM Kostels Grafenstein 12,177
2. 104 HOFER Andreas AUT19910208 ARBÖ RC Sparkasse Pernitz
3. 113 TÄUBEL Christoph AUT19911211 UNION RRT Pielachtal
4. 101 DANGEL Stefan AUT19921001 RLM Wien
5. 122 SCHRITTWIESER Peter AUT19920829 RC ARBÖ Purgstall
6. 111 SCHMID Andreas AUT19910625 RLM Wien

Rang Nr. Name UCI-Code Klub Zeit
1. 114 WINKLER Andreas AUT19920313 RC Burkert-D. Pottendorf 13,345
2. 105 KONRAD Patrick AUT19911013 RC Burkert-D. Pottendorf
3. 108 PEINHAUPT Marc AUT19920914 RC ARBÖ Knittelfeld
4. 116 KUNZ Martin AUT19920712 UNION Wilhelmsburg
5. 109 PERCHTHALER Kevin AUT19920628 RC ARBÖ T. Graf St. Andrä
6. 110 SCHILLING Philipp AUT19921223 RLM Wien

ÖM Keirin U17
Endstand

Finale um Platz 1 - 6

Vorläufe
1.Lauf

2.Lauf

3.Lauf

Kleines Finale um Platz 7 - 12



Rang Nr. Name Kat. UCI-Code Klub Zeit Schnitt
1. 220 GUNTSCHNIG Manuel U-15 AUT19930105 RC ARBÖ T. Graf St. Andrä 37,710 47,73
2. 212 RIEBENBAUER Matthias U-15 AUT19930317 RLM Wien 38,411 46,86
3. 217 BIEDERMANN Daniel U-15 AUT19930324 RLM Kostels Grafenstein 38,599 46,63
4. 203 PAVLIC Gregor U-15 AUT19930309 ARBÖ RC Sparkasse Pernitz 41,166 43,73
5. 210 MICK Christoph U-15 AUT19930708 RLM Wien 41,399 43,48
6. 207 PAULUS Dennis U-15 AUT19940922 RC Burkert-D. Pottendorf 42,911 41,95
7. 223 RITZINGER Felix U-13 AUT19961223 RLM Wien 43,045 41,82
8. 206 PAULUS Daniel U-15 AUT19930310 RC Burkert-D. Pottendorf 43,063 41,80
9. 219 GUNTSCHNIG Michael U-15 AUT19941229 RC ARBÖ T. Graf St. Andrä 44,354 40,58
10. 216 KRAMER Felix U-13 AUT19950325 URC bikerei.at 44,365 40,57
11. 204 MAYERHOFER Valentin U-15 AUT19940422 RC Burkert-D. Pottendorf 45,074 39,93
12. 214 HEIGL Philipp U-15 AUT19930908 SU MTB-Team 45,534 39,53
13. 202 SEMELMAYER Clemens U-13 AUT19950914 ARBÖ RC la Vitesse 45,875 39,24
14. 208 TRSTENJAK Mario U-15 AUT19940909 RC Burkert-D. Pottendorf 55,200 39,07
15. 205 MAYERHOFER Simon U-13 AUT19960622 RC Burkert-D. Pottendorf 46,161 38,99
16. 224 BSCHERER Moritz U-13 AUT19960407 RLM Wien 46,730 38,52
17. 211 REISINGER Sebastian U-15 AUT19941119 RLM Wien 46,810 38,45
18. 222 EBNER Daniel U-13 AUT19961228 ÖAMTC RC Tirol 47,692 37,74
19. 221 JAMNIG Thomas U-15 AUT19940721 RC ARBÖ T. Graf St. Andrä 49,510 36,36
20. 201 SEMELMAYER Lukas U-13 AUT19970212 ARBÖ RC la Vitesse 52,019 34,60

DNF 218 KUCHER Michael U-15 AUT19930326 RLM Kostels Grafenstein

Nr. Name Kat. UCI-Code Klub Zeit Schnitt

rot 208 TRSTENJAK Mario U-15 AUT19940909 RC Burkert-D. Pottendorf 55,200 39,07
grün

rot 221 JAMNIG Thomas U-15 AUT19940721 RC ARBÖ T. Graf St. Andrä 49,510 36,36
grün 201 SEMELMAYER Lukas U-13 AUT19970212 ARBÖ RC la Vitesse 52,019 34,60

rot 224 BSCHERER Moritz U-13 AUT19960407 RLM Wien 46,730 38,52
grün 205 MAYERHOFER Simon U-13 AUT19960622 RC Burkert-D. Pottendorf 46,161 38,99

rot 211 REISINGER Sebastian U-15 AUT19941119 RLM Wien 46,810 38,45
grün 202 SEMELMAYER Clemens U-13 AUT19950914 ARBÖ RC la Vitesse 45,875 39,24

rot 214 HEIGL Philipp U-15 AUT19930908 SU MTB-Team 45,534 39,53
grün 204 MAYERHOFER Valentin U-15 AUT19940422 RC Burkert-D. Pottendorf 45,074 39,93

rot 222 EBNER Daniel U-13 AUT19961228 ÖAMTC RC Tirol 47,692 37,74
grün 216 KRAMER Felix U-13 AUT19950325 URC bikerei.at 44,365 40,57

rot 219 GUNTSCHNIG Michael U-15 AUT19941229 RC ARBÖ T. Graf St. Andrä 44,354 40,58
grün 207 PAULUS Dennis U-15 AUT19940922 RC Burkert-D. Pottendorf 42,911 41,95

rot 206 PAULUS Daniel U-15 AUT19930310 RC Burkert-D. Pottendorf 43,063 41,80
grün 223 RITZINGER Felix U-13 AUT19961223 RLM Wien 43,045 41,82

rot 203 PAVLIC Gregor U-15 AUT19930309 ARBÖ RC Sparkasse Pernitz 41,166 43,73
grün 210 MICK Christoph U-15 AUT19930708 RLM Wien 41,399 43,48

rot 217 BIEDERMANN Daniel U-15 AUT19930324 RLM Kostels Grafenstein 38,599 46,63
grün 218 KUCHER Michael U-15 AUT19930326 RLM Kostels Grafenstein DNF

rot 220 GUNTSCHNIG Manuel U-15 AUT19930105 RC ARBÖ T. Graf St. Andrä 37,710 47,73
grün 212 RIEBENBAUER Matthias U-15 AUT19930317 RLM Wien 38,411 46,86

11.Lauf

500 m, Finale

2.Lauf

3.Lauf

8.Lauf

9.Lauf

7.Lauf

ÖM Zeitfahren U15/U13
500 m, Endstand

10.Lauf

1.Lauf

4.Lauf

5.Lauf

6.Lauf



Rang Nr. Name Kat. UCI-Code Klub
1. 220 GUNTSCHNIG Manuel U-15 AUT19930105 RC ARBÖ T. Graf St. Andrä 1:17,096 46,70
2. 212 RIEBENBAUER Matthias U-15 AUT19930317 RLM Wien 1:17,736 46,31
3. 217 BIEDERMANN Daniel U-15 AUT19930324 RLM Kostels Grafenstein 1:17,841 46,25
4. 218 KUCHER Michael U-15 AUT19930326 RLM Kostels Grafenstein 1:21,736 44,04
5. 203 PAVLIC Gregor U-15 AUT19930309 ARBÖ RC Sparkasse Pernitz 1:24,077 42,82
6. 210 MICK Christoph U-15 AUT19930708 RLM Wien 1:25,579 42,07
7. 206 PAULUS Daniel U-15 AUT19930310 RC Burkert-D. Pottendorf 1:26,241 41,74
8. 223 RITZINGER Felix U-13 AUT19961223 RLM Wien 1:28,070 40,88
9. 219 GUNTSCHNIG Michael U-15 AUT19941229 RC ARBÖ T. Graf St. Andrä 1:28,131 40,85
10. 207 PAULUS Dennis U-15 AUT19940922 RC Burkert-D. Pottendorf 1:28,251 40,79
11. 222 EBNER Daniel U-13 AUT19961228 ÖAMTC RC Tirol 1:29,900 40,04
12. 216 KRAMER Felix U-13 AUT19950325 URC bikerei.at 1:31,088 39,52
13. 214 HEIGL Philipp U-15 AUT19930908 SU MTB-Team 1:31,545 39,32
14. 204 MAYERHOFER Valentin U-15 AUT19940422 RC Burkert-D. Pottendorf 1:32,499 38,92
15. 211 REISINGER Sebastian U-15 AUT19941119 RLM Wien 1:33,651 38,44
16. 202 SEMELMAYER Clemens U-13 AUT19950914 ARBÖ RC la Vitesse 1:35,939 37,52
17. 224 BSCHERER Moritz U-13 AUT19960407 RLM Wien 1:37,315 36,99
18. 205 MAYERHOFER Simon U-13 AUT19960622 RC Burkert-D. Pottendorf 1:40,921 35,67
19. 221 JAMNIG Thomas U-15 AUT19940721 RC ARBÖ T. Graf St. Andrä 1:40,962 35,66
20. 201 SEMELMAYER Lukas U-13 AUT19970212 ARBÖ RC la Vitesse 1:42,905 34,98

Rang Nr. Name Kat. UCI-Code Klub Zeit Schnitt

rot 201 SEMELMAYER Lukas U-13 AUT19970212 ARBÖ RC la Vitesse 1:42,905 34,98
grün 205 MAYERHOFER Simon U-13 AUT19960622 RC Burkert-D. Pottendorf 1:40,921 35,67

rot 203 PAVLIC Gregor U-15 AUT19930309 ARBÖ RC Sparkasse Pernitz 1:24,077 42,82
grün 204 MAYERHOFER Valentin U-15 AUT19940422 RC Burkert-D. Pottendorf 1:32,499 38,92

rot 202 SEMELMAYER Clemens U-13 AUT19950914 ARBÖ RC la Vitesse 1:35,939 37,52
grün 216 KRAMER Felix U-13 AUT19950325 URC bikerei.at 1:31,088 39,52

rot 207 PAULUS Dennis U-15 AUT19940922 RC Burkert-D. Pottendorf 1:28,251 40,79
grün 210 MICK Christoph U-15 AUT19930708 RLM Wien 1:25,579 42,07

rot 223 RITZINGER Felix U-13 AUT19961223 RLM Wien 1:28,070 40,88
grün 224 BSCHERER Moritz U-13 AUT19960407 RLM Wien 1:37,315 36,99

rot 214 HEIGL Philipp U-15 AUT19930908 SU MTB-Team 1:31,545 39,32
grün 206 PAULUS Daniel U-15 AUT19930310 RC Burkert-D. Pottendorf 1:26,241 41,74

rot 217 BIEDERMANN Daniel U-15 AUT19930324 RLM Kostels Grafenstein 1:17,841 46,25
grün 219 GUNTSCHNIG Michael U-15 AUT19941229 RC ARBÖ T. Graf St. Andrä 1:28,131 40,85

rot 218 KUCHER Michael U-15 AUT19930326 RLM Kostels Grafenstein 1:21,736 44,04
grün 220 GUNTSCHNIG Manuel U-15 AUT19930105 RC ARBÖ T. Graf St. Andrä 1:17,096 46,70

rot 221 JAMNIG Thomas U-15 AUT19940721 RC ARBÖ T. Graf St. Andrä 1:40,962 35,66
grün 222 EBNER Daniel U-13 AUT19961228 ÖAMTC RC Tirol 1:29,900 40,04

rot 211 REISINGER Sebastian U-15 AUT19941119 RLM Wien 1:33,651 38,44
grün 212 RIEBENBAUER Matthias U-15 AUT19930317 RLM Wien 1:17,736 46,31

9.Lauf

10.Lauf

ÖM Einzelverfolgung U15/U13
1000 m, Endstand

1000 m, Finale

1.Lauf

2.Lauf

3.Lauf

8.Lauf

4.Lauf

5.Lauf

6.Lauf

7.Lauf



Rang Nr. Name UCI-Code Klub
1. 220 GUNTSCHNIG Manuel U 15 AUT19930105 RC ARBÖ T. Graf St. Andrä
2. 212 RIEBENBAUER Matthias U 15 AUT19930317 RLM Wien
3. 217 BIEDERMANN Daniel U 15 AUT19930324 RLM Kostels Grafenstein
4. 218 KUCHER Michael U 15 AUT19930326 RLM Kostels Grafenstein
5. 203 PAVLIC Gregor U 15 AUT19930309 ARBÖ RC Sparkasse Pernitz
6. 210 MICK Christoph U 15 AUT19930708 RLM Wien
7. 206 PAULUS Daniel U 15 AUT19930310 RC Burkert-D. Pottendorf
8. 219 GUNTSCHNIG Michael U 15 AUT19941229 RC ARBÖ T. Graf St. Andrä
9. 207 PAULUS Dennis U 15 AUT19940922 RC Burkert-D. Pottendorf
10. 223 RITZINGER Felix U 13 AUT19961223 RLM Wien
11. 216 KRAMER Felix U 13 AUT19950325 URC bikerei.at
12. 204 MAYERHOFER Valentin U 15 AUT19940422 RC Burkert-D. Pottendorf
13. 225 MASTALLER Stefan U 13 AUT19950407 RLM Wien
14. 214 HEIGL Philipp U 15 AUT19930908 SU MTB-Team
15. 205 MAYERHOFER Simon U 13 AUT19960622 RC Burkert-D. Pottendorf
16. 224 BSCHERER Moritz U 13 AUT19960407 RLM Wien
17. 221 JAMNIG Thomas U 15 AUT19940721 RC ARBÖ T. Graf St. Andrä
18. 222 EBNER Daniel U 13 AUT19961228 ÖAMTC RC Tirol
19. 211 REISINGER Sebastian U 15 AUT19941119 RLM Wien
20. 202 SEMELMAYER Clemens U 13 AUT19950914 ARBÖ RC la Vitesse
21. 201 SEMELMAYER Lukas U 13 AUT19970212 ARBÖ RC la Vitesse

Rang Nr. Name Kat. UCI-Code Klub Zeit
1. 212 RIEBENBAUER Matthias U 15 AUT19930317 RLM Wien 12,876
2. 220 GUNTSCHNIG Manuel U 15 AUT19930105 RC ARBÖ T. Graf St. Andrä 12,924
3. 217 BIEDERMANN Daniel U 15 AUT19930324 RLM Kostels Grafenstein 13,525
4. 218 KUCHER Michael U 15 AUT19930326 RLM Kostels Grafenstein 13,798
5. 203 PAVLIC Gregor U 15 AUT19930309 ARBÖ RC Sparkasse Pernitz 14,048
6. 210 MICK Christoph U 15 AUT19930708 RLM Wien 14,396
7. 206 PAULUS Daniel U 15 AUT19930310 RC Burkert-D. Pottendorf 14,746
8. 219 GUNTSCHNIG Michael U 15 AUT19941229 RC ARBÖ T. Graf St. Andrä 15,011
9. 207 PAULUS Dennis U 15 AUT19940922 RC Burkert-D. Pottendorf 15,134
10. 223 RITZINGER Felix U 13 AUT19961223 RLM Wien 15,137
11. 216 KRAMER Felix U 13 AUT19950325 URC bikerei.at 15,156
12. 204 MAYERHOFER Valentin U 15 AUT19940422 RC Burkert-D. Pottendorf 15,461
13. 225 MASTALLER Stefan U 13 AUT19950407 RLM Wien 15,529
14. 214 HEIGL Philipp U 15 AUT19930908 SU MTB-Team 15,702
15. 205 MAYERHOFER Simon U 13 AUT19960622 RC Burkert-D. Pottendorf 15,717
16. 224 BSCHERER Moritz U 13 AUT19960407 RLM Wien 16,060
17. 221 JAMNIG Thomas U 15 AUT19940721 RC ARBÖ T. Graf St. Andrä 16,685
18. 222 EBNER Daniel U 13 AUT19961228 ÖAMTC RC Tirol 16,741
19. 211 REISINGER Sebastian U 15 AUT19941119 RLM Wien 16,834
20. 202 SEMELMAYER Clemens U 13 AUT19950914 ARBÖ RC la Vitesse 19,720
21. 201 SEMELMAYER Lukas U 13 AUT19970212 ARBÖ RC la Vitesse 20,248

1. 212 RIEBENBAUER Matthias U 15 AUT19930317 RLM Wien 13,693
2. 219 GUNTSCHNIG Michael U 15 AUT19941229 RC ARBÖ T. Graf St. Andrä
3. 204 MAYERHOFER Valentin U 15 AUT19940422 RC Burkert-D. Pottendorf

1. 220 GUNTSCHNIG Manuel U 15 AUT19930105 RC ARBÖ T. Graf St. Andrä 13,244
2. 206 PAULUS Daniel U 15 AUT19930310 RC Burkert-D. Pottendorf
3. 216 KRAMER Felix U 13 AUT19950325 URC bikerei.at

1. 217 BIEDERMANN Daniel U 15 AUT19930324 RLM Kostels Grafenstein 13,092
2. 210 MICK Christoph U 15 AUT19930708 RLM Wien
3. 223 RITZINGER Felix U13 AUT19961223 RLM Wien

1. 218 KUCHER Michael U 15 AUT19930326 RLM Kostels Grafenstein 13,732
2. 203 PAVLIC Gregor U 15 AUT19930309 ARBÖ RC Sparkasse Pernitz
3. 207 PAULUS Dennis U 15 AUT19940922 RC Burkert-D. Pottendorf

1. 212 RIEBENBAUER Matthias U 15 AUT19930317 RLM Wien 13,363 13,636
2. 218 KUCHER Michael U 15 AUT19930326 RLM Kostels Grafenstein

1. 220 GUNTSCHNIG Manuel U 15 AUT19930105 RC ARBÖ T. Graf St. Andrä 13,073 13,182
2. 217 BIEDERMANN Daniel U 15 AUT19930324 RLM Kostels Grafenstein

1. 217 BIEDERMANN Daniel U 15 AUT19930324 RLM Kostels Grafenstein 13,131 13,195
2. 218 KUCHER Michael U 15 AUT19930326 RLM Kostels Grafenstein

1. 220 GUNTSCHNIG Manuel U 15 AUT19930105 RC ARBÖ T. Graf St. Andrä 13,191 12,925
2. 212 RIEBENBAUER Matthias U 15 AUT19930317 RLM Wien

ÖM Sprint U15/U13
ENDSTAND ÖM Sprint U15/U13

1. Serie

2. Serie

Sprint Finale, 1. Serie

Qualifikation

Sprint 1/4-Finale

Sprint Halbfinale 

Sprint um Platz 3, 1. Serie

Lauf 4

Lauf 3

Lauf 2

Lauf 1



Dist.(km): 3,75 Zeit (mm:ss,0): 05:10,427 Schnitt (km/h): 43,49

Rang Nr. Name Kat. UCI-Code Klub Zieleinl. Rde

1. 217 BIEDERMANN Daniel U 15 AUT19930324 RLM Kostels Grafenstein 1

2. 220 GUNTSCHNIG Manuel U 15 AUT19930105 RC ARBÖ T. Graf St. Andrä 2

3. 203 PAVLIC Gregor U 15 AUT19930309 ARBÖ RC Sparkasse Pernitz 3

4. 207 PAULUS Dennis U 15 AUT19940922 RC Burkert-D. Pottendorf 4

5. 212 RIEBENBAUER Matthias U 15 AUT19930317 RLM Wien 5

6. 216 KRAMER Felix U 13 AUT19950325 URC bikerei.at 6

7. 218 KUCHER Michael U 15 AUT19930326 RLM Kostels Grafenstein 7

8. 206 PAULUS Daniel U 15 AUT19930310 RC Burkert-D. Pottendorf 8

9. 223 RITZINGER Felix U 13 AUT19961223 RLM Wien 9

10. 210 MICK Christoph U 15 AUT19930708 RLM Wien 10

11. 211 REISINGER Sebastian U 15 AUT19941119 RLM Wien 11

12. 219 GUNTSCHNIG Michael U 15 AUT19941229 RC ARBÖ T. Graf St. Andrä 12

13. 214 HEIGL Philipp U 15 AUT19930908 SU MTB-Team 13

14. 204 MAYERHOFER Valentin U 15 AUT19940422 RC Burkert-D. Pottendorf 14

15. 222 EBNER Daniel U 13 AUT19961228 ÖAMTC RC Tirol 15

DNF 224 BSCHERER Moritz U 13 AUT19960407 RLM Wien -1

DNF 225 MASTALLER Stefan U 13 AUT19950407 RLM Wien -1

DNF 201 SEMELMAYER Lukas U 13 AUT19970212 ARBÖ RC la Vitesse -1

DNF 202 SEMELMAYER Clemens U 13 AUT19950914 ARBÖ RC la Vitesse -1

DNF 205 MAYERHOFER Simon U 13 AUT19960622 RC Burkert-D. Pottendorf -1

DNF 221 JAMNIG Thomas U 15 AUT19940721 RC ARBÖ T. Graf St. Andrä -1

Verwarnung Nr. 219 wegen Innen-Durchfahrens

Verwarnung Nr. 217 wegen Innen-Durchfahrens

ÖM Scratch U15/U13



Dist.(km): 5 Zeit (mm:ss,0): 07:33,4 Schnitt (km/h): 39,70
Rang Nr. Name Kat. UCI-Code Klub Pkte. +/- Ziel 1 2 3 4 5

1. 212 RIEBENBAUER Matthias U 15 AUT19930317 RLM Wien 21 2 3 5 5 5 3
2. 220 GUNTSCHNIG Manuel U 15 AUT19930105 RC ARBÖ T. Graf St. Andrä 18 1 5 3 2 3 5
3. 217 BIEDERMANN Daniel U 15 AUT19930324 RLM Kostels Grafenstein 7 6 2 3 2
4. 206 PAULUS Daniel U 15 AUT19930310 RC Burkert-D. Pottendorf 3 7 2 1
5. 203 PAVLIC Gregor U 15 AUT19930309 ARBÖ RC Sparkasse Pernitz 2 9 1 1
6. 218 KUCHER Michael U 15 AUT19930326 RLM Kostels Grafenstein 1 4 1
7. 210 MICK Christoph U 15 AUT19930708 RLM Wien 1 12 1
8. 207 PAULUS Dennis U 15 AUT19940922 RC Burkert-D. Pottendorf 8
9. 222 EBNER Daniel U 13 AUT19961228 ÖAMTC RC Tirol 13
10. 216 KRAMER Felix U 13 AUT19950325 URC bikerei.at 16
11. 219 GUNTSCHNIG Michael U 15 AUT19941229 RC ARBÖ T. Graf St. Andrä -18 3 1 2
12. 214 HEIGL Philipp U 15 AUT19930908 SU MTB-Team -20 5 1
13. 205 MAYERHOFER Simon U 13 AUT19960622 RC Burkert-D. Pottendorf -20 10 1
14. 204 MAYERHOFER Valentin U 15 AUT19940422 RC Burkert-D. Pottendorf -20 11 1
15. 211 REISINGER Sebastian U 15 AUT19941119 RLM Wien -20 14 1
16. 202 SEMELMAYER Clemens U 13 AUT19950914 ARBÖ RC la Vitesse -20 15 1
17. 201 SEMELMAYER Lukas U 13 AUT19970212 ARBÖ RC la Vitesse -40 17 1 1

DNF 221 JAMNIG Thomas U 15 AUT19940721 RC ARBÖ T. Graf St. Andrä -20 1
DNS 223 RITZINGER Felix U 13 AUT19961223 RLM Wien
DNS 224 BSCHERER Moritz U 13 AUT19960407 RLM Wien

Verwarnung an 219 wegen Innen-Durchfahrens

Wertungen
ÖM Punkterennen U15/U13

Rd. + Rd. -



Rang Nr. Name Kat. UCI-Code Klub Zeit Schnitt

1. 301 BOOS Julia MÄD AUT19920410 RLM Wien 23,102 38,96

2. 306 STROBL Stephanie M U-14 AUT19950219 Union Langenlois 23,865 37,71

3. 311 GÜRTLER Anna Maria MÄD AUT19910706 ÖAMTC RC Tirol 23,973 37,54

4. 310 PERCHTOLD Christina MÄD AUT19930511 RLM Kostels Grafenstein 24,054 37,42

5. 313 MAYER Vanessa MÄD AUT19910109 SC MTB Stevens Mirnock 24,279 37,07

6. 305 HEIGL Nadja M U-14 AUT19960215 SU MTB-Team 25,160 35,77

7. 302 HAINDL Mariella MÄD AUT19920712 RLM Wien 25,282 35,60

8. 304 GELOSKY Nina M U-14 AUT19950804 RV Benefit 25,297 35,58

9. 303 SCHILLING Marlene M U-14 AUT19961217 RLM Wien 25,353 35,50

10. 308 STERL Christina M U-14 AUT19970615 RLM Wien 26,854 33,51

Nr. Name Kat. UCI-Code Klub Zeit Schnitt

rot 303 SCHILLING Marlene M U-14 AUT19961217 RLM Wien 25,353 35,50
grün 308 STERL Christina M U-14 AUT19970615 RLM Wien 26,854 33,51

rot 304 GELOSKY Nina M U-14 AUT19950804 RV Benefit 25,297 35,58
grün 305 HEIGL Nadja M U-14 AUT19960215 SU MTB-Team 25,160 35,77

rot 306 STROBL Stephanie M U-14 AUT19950219 Union Langenlois 23,865 37,71
grün 302 HAINDL Mariella MÄD AUT19920712 RLM Wien 25,282 35,60

rot 301 BOOS Julia MÄD AUT19920410 RLM Wien 23,102 38,96
grün 313 MAYER Vanessa MÄD AUT19910109 SC MTB Stevens Mirnock 24,279 37,07

rot 310 PERCHTOLD Christina MÄD AUT19930511 RLM Kostels Grafenstein 24,054 37,42
grün 311 GÜRTLER Anna Maria MÄD AUT19910706 ÖAMTC RC Tirol 23,973 37,54

ÖM Zeitfahren Mädchen/Mädchen U14
250 m, Endstand

250 m, Finale

5.Lauf

1.Lauf

2.Lauf

3.Lauf

4.Lauf



Rang Nr. Name Kat. UCI-Code Klub Zeit Schnitt

1. 311 GÜRTLER Anna Maria MÄD AUT19910706 ÖAMTC RC Tirol 1:21,176 44,35

2. 301 BOOS Julia MÄD AUT19920410 RLM Wien 1:25,783 41,97

3. 310 PERCHTOLD Christina MÄD AUT19930511 RLM Kostels Grafenstein 1:27,742 41,03

4. 313 MAYER Vanessa MÄD AUT19910109 SC MTB Stevens Mirnock 1:28,690 40,59

5. 306 STROBL Stephanie M U-14 AUT19950219 Union Langenlois 1:30,478 39,79

6. 302 HAINDL Mariella MÄD AUT19920712 RLM Wien 1:30,850 39,63

7. 305 HEIGL Nadja M U-14 AUT19960215 SU MTB-Team 1:33,687 38,43

8. 304 GELOSKY Nina M U-14 AUT19950804 RV Benefit 1:34,091 38,26

9. 303 SCHILLING Marlene M U-14 AUT19961217 RLM Wien 1:34,778 37,98

10. 308 STERL Christina M U-14 AUT19970615 RLM Wien 1:45,579 34,10

Rang Nr. Name Kat. UCI-Code Klub Zeit Schnitt

rot 303 SCHILLING Marlene M U-14 AUT19961217 RLM Wien 1:34,778 37,98

grün 308 STERL Christina M U-14 AUT19970615 RLM Wien 1:45,579 34,10

rot 304 GELOSKY Nina M U-14 AUT19950804 RV Benefit 1:34,091 38,26

grün 305 HEIGL Nadja M U-14 AUT19960215 SU MTB-Team 1:33,687 38,43

rot 306 STROBL Stephanie M U-14 AUT19950219 Union Langenlois 1:30,478 39,79

grün 302 HAINDL Mariella MÄD AUT19920712 RLM Wien 1:30,850 39,63

rot 301 BOOS Julia MÄD AUT19920410 RLM Wien 1:25,783 41,97

grün 313 MAYER Vanessa MÄD AUT19910109 SC MTB Stevens Mirnock 1:28,690 40,59

rot 310 PERCHTOLD Christina MÄD AUT19930511 RLM Kostels Grafenstein 1:27,742 41,03

grün 311 GÜRTLER Anna Maria MÄD AUT19910706 ÖAMTC RC Tirol 1:21,176 44,35

ÖM Einzelverfolgung Mädchen/Mädchen U14
1000 m, Endstand

1000 m, Finale

5.Lauf

1.Lauf

2.Lauf

3.Lauf

4.Lauf



Rang Nr. Name Kat. UCI-Code Klub

1. 310 PERCHTOLD Christina MÄD AUT19930511 RLM Kostels Grafenstein

2. 311 GÜRTLER Anna Maria MÄD AUT19910706 ÖAMTC RC Tirol

3. 301 BOOS Julia MÄD AUT19920410 RLM Wien

4. 313 MAYER Vanessa MÄD AUT19910109 SC MTB Stevens Mirnock

5. 309 PURKART Stefanie MÄD AUT19930320 RLM Kostels Grafenstein

6. 306 STROBL Stephanie M U-14 AUT19950219 Union Langenlois

7. 302 HAINDL Mariella MÄD AUT19920712 RLM Wien

8. 304 GELOSKY Nina M U-14 AUT19950804 RV Benefit

9. 305 HEIGL Nadja M U-14 AUT19960215 SU MTB-Team

10. 303 SCHILLING Marlene M U-14 AUT19961217 RLM Wien

11. 308 STERL Christina M U-14 AUT19970615 RLM Wien

DNS 312 EBNER Julia M U-14 AUT19940312 ÖAMTC RC Tirol

Rang Nr. Name Kat. UCI-Code Klub Zeit
1. 310 PERCHTOLD Christina MÄD AUT19930511 RLM Kostels Grafenstein 14,543
2. 311 GÜRTLER Anna Maria MÄD AUT19910706 ÖAMTC RC Tirol 14,555
3. 301 BOOS Julia MÄD AUT19920410 RLM Wien 14,745
4. 313 MAYER Vanessa MÄD AUT19910109 SC MTB Stevens Mirnock 14,763
5. 309 PURKART Stefanie MÄD AUT19930320 RLM Kostels Grafenstein 14,937
6. 306 STROBL Stephanie M U-14 AUT19950219 Union Langenlois 15,610
7. 302 HAINDL Mariella MÄD AUT19920712 RLM Wien 15,826
8. 304 GELOSKY Nina M U-14 AUT19950804 RV Benefit 15,996
9. 305 HEIGL Nadja M U-14 AUT19960215 SU MTB-Team 16,341

10. 303 SCHILLING Marlene M U-14 AUT19961217 RLM Wien 16,382
11. 308 STERL Christina M U-14 AUT19970615 RLM Wien 18,919

1. 310 PERCHTOLD Christina MÄD AUT19930511 RLM Kostels Grafenstein 14,611
2. 304 GELOSKY Nina M U-14 AUT19950804 RV Benefit

1. 311 GÜRTLER Anna Maria MÄD AUT19910706 ÖAMTC RC Tirol 14,387
2. 302 HAINDL Mariella MÄD AUT19920712 RLM Wien

1. 301 BOOS Julia MÄD AUT19920410 RLM Wien 14,667
2. 306 STROBL Stephanie M U-14 AUT19950219 Union Langenlois

1. 313 MAYER Vanessa MÄD AUT19910109 SC MTB Stevens Mirnock 14,569
2. 309 PURKART Stefanie MÄD AUT19930320 RLM Kostels Grafenstein

1. 310 PERCHTOLD Christina MÄD AUT19930511 RLM Kostels Grafenstein 14,222 14,119
2. 313 MAYER Vanessa MÄD AUT19910109 SC MTB Stevens Mirnock

1. 311 GÜRTLER Anna Maria MÄD AUT19910706 ÖAMTC RC Tirol 15,421 14,208
2. 301 BOOS Julia MÄD AUT19920410 RLM Wien

1. 301 BOOS Julia MÄD AUT19920410 RLM Wien 14,251 15,501
2. 313 MAYER Vanessa MÄD AUT19910109 SC MTB Stevens Mirnock

1. 310 PERCHTOLD Christina MÄD AUT19930511 RLM Kostels Grafenstein 14,019 14,757
2. 311 GÜRTLER Anna Maria MÄD AUT19910706 ÖAMTC RC Tirol 14,128

Lauf 4

1. Serie
Sprint Halbfinale 1. Serie

Sprint um Platz 3-4

Sprint Finale

2. Serie

ÖM Sprint Mädchen/Mädchen U14
Endstand

Qualifikation

Sprint 1/4-Finale
Lauf 1

Lauf 2

Lauf 3



Dist.(km): 3,75 Zeit (mm:ss,0): 5:49,97 Schnitt (km/h): 38,57

Rang Nr. Name UCI-Code Klub Zieleinl. Rde

1. 311 GÜRTLER Anna Maria AUT19910706 ÖAMTC RC Tirol 1

2. 301 BOOS Julia AUT19920410 RLM Wien 2

3. 310 PERCHTOLD Christina AUT19930511 RLM Kostels Grafenstein 3

4. 305 HEIGL Nadja AUT19960215 SU MTB-Team 4

5. 313 MAYER Vanessa AUT19910109 SC MTB Stevens Mirnock 5

6. 312 EBNER Julia AUT19940312 ÖAMTC RC Tirol 6

7. 303 SCHILLING Marlene AUT19961217 RLM Wien 7

8. 304 GELOSKY Nina AUT19950804 RV Benefit 8

9. 309 PURKART Stefanie AUT19930320 RLM Kostels Grafenstein 9

10. 306 STROBL Stephanie AUT19950219 Union Langenlois 10

11. 302 HAINDL Mariella AUT19920712 RLM Wien 11

12. 308 STERL Christina AUT19970615 RLM Wien 12 -1

ÖM Scratch Mädchen/Mädchen U14



Dist.(km): 5 Zeit (mm:ss,0): 08:12,1 Schnitt (km/h): 36,58

Rang Nr. Name Kat. UCI-Code Klub Pkte +/- Ziel 1 2 3 4 5
1. 305 HEIGL Nadja M U-14 AUT19960215 SU MTB-Team 18 2 5 5 5 3
2. 311 GÜRTLER Anna Maria MÄD AUT19910706 ÖAMTC RC Tirol 17 1 3 3 3 3 5
3. 310 PERCHTOLD Christina MÄD AUT19930511 RLM Kostels Grafenstein 7 3 2 1 2 2
4. 306 STROBL Stephanie M U-14 AUT19950219 Union Langenlois 6 4 5 1
5. 301 BOOS Julia MÄD AUT19920410 RLM Wien 5 8 1 2 2
6. 313 MAYER Vanessa MÄD AUT19910109 SC MTB Stevens Mirnock 1 5 1
7. 303 SCHILLING Marlene M U-14 AUT19961217 RLM Wien 1 9 1
8. 302 HAINDL Mariella MÄD AUT19920712 RLM Wien 6
9. 304 GELOSKY Nina M U-14 AUT19950804 RV Benefit 7

10. 308 STERL Christina M U-14 AUT19970615 RLM Wien -20 10 1
DNS 309 PURKART Stefanie MÄD AUT19930320 RLM Kostels Grafenstein

Verwarnung 306 wegen Innen-Durchfahrens

Rd. + Rd. -

Wertungen

ÖM Punkterennen Mädchen/Mädchen U14



Rang Nr. Name Kat. UCI-Code Klub Zeit Schnitt

1. 13 EIBECK Wolfgang LC1 AUT19721225 RC RIH ASVÖ 1. Bank Tulln 1:11,657 50,24

2. 97 GATTRINGER Manfred LC1 AUT19660414 SV Gallneukirchen 1:12,402 49,72

3. 96 SCHEIBER Ernst LC2 AUT19710421 ARBÖ Bischofshofen 1:17,089 46,70

4. 94 STAUFER Erich LC3 AUT19661106 Union Langenlois 1:26,065 41,83

5. 92 HOHLRIEDER Alexander LC4 AUT19700830 Steinbach Bike 1:29,456 40,24

6. 93 DABERNIK Wolfgang LC4 AUT19580617 OSK ÖAMTC Zoppoth Kötschach 1:35,980 37,51

7. 91 RUETZ Anita CP4w AUT19760731 RC Innsbruck ARBÖ 1:38,949 36,38

 Zeitfahren Behinderte

1000 m, Finale
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